
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
внутригородского муниципального образования 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ТВЕРСКОЙ 

в городе Москве

РЕШЕНИЕ

19 декабря 2024 года № 321/2024

О присвоении почетного звания 
муниципального округа Тверской в городе 

«Почетный 
муниципального округа Тверской в городе 
Москве»

Москве житель

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Закон города Москвы от 06.11.2002 № 56 «Об организации местного 
самоуправления в городе Москве», Положением о наградах муниципального 
округа Тверской в городе Москве и Положением о почетном звании 
муниципального округа Тверской в городе Москве «Почетный житель 
муниципального округа Тверской в городе Москве», утвержденными решением 
Совета депутатов муниципального округа Тверской в городе Москве 14 декабря 
2023 года № 182/2023, Совет депутатов муниципального округа Тверской в 
городе Москве решил:

1. За особые заслуги в области духовно-нравственного и гражданско-
патриотического воспитания детей и молодежи присвоить почетные звания 
муниципального округа Тверской в городе Москве «Почетный житель
муниципального округа Тверской в городе Москве» гражданам Российской 
Федерации, постоянно проживающим на территории муниципального округа 
Тверской в городе Москве, согласно приложению к настоящему решению.

2. Опубликовать информацию о присвоении почетных званий
муниципального округа Тверской в городе Москве «Почетный житель
муниципального округа Тверской в городе Москве» на официальном сайте 
муниципального округа Тверской в городе Москве в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Московский 
муниципальный вестник».

Глава муниципального округа Тверской 
в городе Москве ^ ЕЛ. Шевцова



2

Приложение
решению Совета депутатов 

муниципального 
муниципального округа 

городе Москве 
от 19 декабря 2024 года № 321/2024

к
внутригородского 
образования 
Тверской в

Граждане Российской Федерации, постоянно проживающие на территории 
муниципального округа Тверской в городе Москве, которым присвоены почетные звания 
муниципального округа Тверской в городе Москве «Почетный житель муниципального 
округа Тверской в городе Москве»:

1. Смураго Эдуард Владимирович
2. Турунов Свет Саввич


